
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1682

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1682

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5358260 Бах Арина Олександрівна 50884300 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024889 Хореографія 187,374

5646718 Василенко Богдан Юрійович 50885530 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097165 Хореографія 189,822

6012168 Вороняк Соломія Олегівна 51339307 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072627 Хореографія 191,913

5467589 Гриньків Юлія Русланівна 50496682 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017737 Хореографія 174,42

5793852 Данилів Уляна Андріївна 51173454 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245931 Хореографія 163,965

5861425 Денисенко Єлизавета Денисівна 50823507 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166056 Хореографія 153,816

1



5773626 Занько Аліна Олександрівна 49812754 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348321 Хореографія 189,465

5502797 Короткова Олена Сергіївна 51308988 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097707 Хореографія 177,404

5395503 Лоюк Олена Сергіївна 51019149 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088650 Хореографія 183,957

6013067 Микитенко Соломія Петрівна 51330170 BA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062097 Хореографія 162,639

5760415 Павловська Анастасія Сергіївна 51177025 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265978 Хореографія 186,354

5659170 Павлюк Вікторія Ігорівна 50747096 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259358 Хореографія 175,593

6126770 Поглод Софія Іванівна 50501434 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015746 Хореографія 190,587

5908473 Пономарчук Людмила Ігорівна 51173533 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057967 Хореографія 187,629

5732550 Потапова Христина Дмитрівна 51173668 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235600 Хореографія 182,478

5517531 Розмус Оксана Романівна 51180731 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079518 Хореографія 190,944

6152459 Старик Іванна Петрівна 51217399 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335865 Хореографія 169,014

5716705 Старостенко Дар`я Віталіївна 50879614 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003213 Хореографія 177,021

5385589 Терлецький Роман Богданович 51180646 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139179 Хореографія 188,522

2



5950136 Токар Олена Іванівна 50878665 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164284 Хореографія 177,327

5697386 Черкасова Аліса Павлівна 51309003 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096421 Хореографія 182,886

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1682

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5925837 Андрейко Ярослав Юрійович 51173350 BK 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0081043 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

162,078

5357979 Гаврилюк Юлія Романівна 50005104 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329717 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

174,42

5468972 Гринтус Тетяна Андріївна 51217054 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030194 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

173,196

5491850 Зінкевич Христина Ігорівна 51217161 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029595 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

179,365

5728915 Іванишин Володимир Ігорович 50664540 BA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042683; 0237642 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

166,872

6099344 Карпіна Устина Костянтинівна 50728378 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179060 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

159,834

4



5432413 Кархут Анастасія Романівна 51357638 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329220 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

170,34

6018608 Кичма Степан Миколайович 50521359 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160616 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

168,81

5654835 Кінаш Юрій Володимирович 46419770 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324449 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

162,69

5514719 Кобрін Остап Русланович 51180935 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157927 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

179,826

6033786 Константінова Діана Андріївна 49958902 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326366 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

162,282

5707796 Лозинський Олександр Юрійович 51181009 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139677 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

169,116

5356674 Опалевич Юліанна Ярославівна 51174340 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166231 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

169,626

5926993 Рудь Юлія Миколаївна 49269786 BC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348634 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

162,69

6220461 Стадник Олена Богданівна 50469411 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145618 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

151,062

5548639 Штурмак Вікторія Богданівна 48053941 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350456 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

153,612

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1682

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6334840 Білецька Ірина Петрівна 51158775 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170860 Театрознавство 162,282

5583217 Василиків Мар`яна Йосипівна 49943567 BK 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302623 Театрознавство 170,034

5510608 Давиденко Єлизавета Юріївна 51090775 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031208 Театрознавство 169,218

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1682

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5553210 Антоненко Ярослав Геннадійович 49952048 EH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268027 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

158,355

6632173 Байцим Мілана Анатоліївна 50720229 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025752 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

169,575

6230597 Бойчук Юлія Ігорівна 51174057 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098025 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

167,025

6114133 Гачек Марія Іванівна 51177358 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236664 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

162,435

6701027 Джек Юлія Михайлівна 50488861 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198771 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

172,253

6600392 Золон Данило Сергійович 50868470 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251429 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

159,63

7



6626216 Кононенко Ірина Юріївна 50984156 AH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0348416 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

152,235

6256931 Кристопчук Анастасія Володимирівна 50488901 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279812 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

141,27

5657584 Мартиняк Юрій Андрійович 51172072 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173445 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

164,985

6715207 Михайлишин Назарій Олегович 50707851 BK 01.04.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107802 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

119,85

6317268 Ніколайчук Катерина Андріївна 50728328 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0199280 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

164,985

6323142 Оліщук Діана Анатоліївна 50728342 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0199216 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

158,865

6237035 Паньків Софія Ігорівна 51171759 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077489 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

163,965

6340834 Тернавська Даниїла Анатоліївна 51159654 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112102 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

148,665

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1682

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6421819 Кравчук Дарія Андріївна 50747093 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259422 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

139,74

6524337 Підгорна Ірина Олександрівна 50833371 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127474 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

173,655

6537193 Піта Василь Васильович 51189652 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105345 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

158,401

5360878 Ротмістренко Мирослава Олегівна 51002408 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064162 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

160,65

6543745 Співак Христина Василівна 51189546 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191184 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

153,255

6396168 Стариш Ірина Олександрівна 50831049 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335290 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

137,593

9



6295888 Стець Ярина Олександрівна 51174182 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229107 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

137,7

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1682

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6439392 Квіквінія Артур Гурамійович 51152630 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228962 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

162,435

6599789 Кончаківський Ярема Тарасович 51180385 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161092 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

167,79

6664406 Онишкевич Дмитро Ігорович 51184713 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019005 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

158,661

11


